



Kadın Eserleri
Kütüphanesi ve
Bilgi Merkezi
Vakfı

ÖZEL ARŞİVLER KOLEKSİYONU



*Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı- Özel Arşivler Koleksiyonu/Nevin Gaye Erbatır Özel Arşivi

Nevin Gaye ERBATUR ***(1950)***

*Kimya Yüksek Mühendisi, Öğretim Üyesi, Siyasetçi, CHP Adana Eski
Milletvekili, Çukurova Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma Merkezi
Kurucu Müdürü*



NEVİN GAYE ERBATUR ARŞİV FONU

© Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı. Tüm hakları saklıdır.

FON ÖZETİ

Arşiv Mekânı: Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı – Özel Arşivler Bölümü / İstanbul-Türkiye

Arşivin Yaratıcısı: Nevin Gaye Erbatur

Arşivin Adı: Nevin Gaye Erbatur Özel Arşivi

Bağışlama Tarihi: 2011’de özel arşivinin birinci kısmını, 4 Aralık 2015’te ise ikinci kısmını bağışlamıştır.

Arşivin Kapsadığı Dönem: [1989-2015]

Arşivin Uzunluğu: 21,5 metre raf uzunluğu

Arşivin Bağışlanması/Sağlanması: Nevin Gaye Erbatur, Kadın Eserleri Kütüphanesi’nin kütüphane özelliği yanı sıra kadın tarihinin belgelerini ve kadın özel arşivlerini toplayan bir arşiv merkezi olduğu bilgisini 1994 yılında, Kütüphane’de katıldığı bir etkinlikte öğrenmiş. Bu tarihten sonra kendisi de hem milletvekili hem aktivist olarak, yürüttüğü ve dâhil olduğu çalışmalar sonucu üretilen belgeleri toplamaya ve biriktirmeye başlamış.

Vakıf kurucularından Şirin Tekeli ile yapmış olduğu bir görüşme esnasında, özel arşivinde biriken bu belgelerden bahsederek, Tekeli’ye kendi arşivini nasıl değerlendirdiği sorusunu yöneltmiş. Özel arşivini kurumumuza bağışladığını belirten Şirin Tekeli, Gaye hanıma da bu doğrultuda “Ben kendi arşivimi kütüphaneye bağışladım, sen de öyle yapmalısın. Bu arşivleri kütüphaneye vermeli, bir merkezde toplamalıyız” önerisinde bulunmuş. Bu konuşma üzerine milletvekilliği dönemi bitinceye kadar Adana, Ankara ve mecliste biriktirmiş olduğu arşivini -

yaklaşık 50 koli - Haziran 2011 yılında Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı'na bağışladı. Erbatur, 2015 yılında kütüphaneye ek bir bağış daha yaptı.

Nevin Gaye Erbatur'un Biyografisi:

1950 Ankara doğumlu, Öğretim Üyesi ve Kimya Mühendisi olan Erbatur, Hacettepe Üniversitesi Kimya Fakültesi'nden mezun oldu ve doktorasını burada tamamladı. 1984'te doçent, 1989'da profesör oldu. Çukurova Üniversitesi'nde Kimya Bölüm Başkanlığı ve Kadın Sorunları Araştırma Merkezi Kurucu Müdürlüğü yaptı, aynı zamanda Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'nin de kurucusudur. İngiltere 'de University of Aston ve ABD 'de Colorado State University 'de araştırmacı olarak çalışmıştır. 1999 Rotary International'ın "The Jean Harris Award" uluslararası ödülünü almıştır. 2002 - 2011 yılları arasında, 22. ve 23. Dönem CHP Adana milletvekilliği, AGİT PA üyeliği ve Parlamentolar Arası Birlik (PAB) Türk Grubu Başkan Yardımcılığı yapmıştır. Avrupa Birliği Uyum Komisyon Üyeliği, Avrupa Birliği Koruma Parlamento Komisyonu Üyeliği, Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyon Başkan Yardımcılığı, Nüfus ve Kalkınma Grup Üyeliği, Çocuk Hakları Grup İzleme Üyeliği. 2011 yılında UWE tarafından Jans Gremme en başarılı Kadını seçilmiştir. Bugün Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Evli ve 1 çocuk annesidir.*

*Bu biyografi aşağıdaki internet sitelerinden uyarlanarak yazılmıştır.

http://www.wikiwand.com/tr/Nevin_Gaye_Erbatur

<https://bianet.org/bianet/siyaset/122382-chp-merkez-yonetim-kurulu-nda-kadinlar-nerede>

Arşiv Özeti: Arşivde; TBMM resmi yazışmaları, 4. Dünya Kadın Konferansı belgeleri, anayasa kitapçıkları, tüzükler, resmi davetiyeler, teşekkür belgeleri, Nevin Gaye Erbatur ile ilgili gazete kupürleri, CHP'ye ait çeşitli dokümanlar, kartlar, broşürler, görsel-işitsel malzemeler, çocuk dergileri, mesleki yazışmalar, plâketler, yaka kartları, kadın konulu araştırmalar, kadın, toplum ve şehir konulu kitaplar, çocuk hakları konulu araştırmalar, çeşitli makale ve yazışmalar gibi pek çok belge bulunmaktadır.

Kimlik Numarası: 10042

Dili: Türkçe, İngilizce

Özel Arşivin Kapsamı ve İçeriği: Nevin Gaye Erbatur Özel Arşivi'nde; Ailenin Korunmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Adalet Komisyonları raporları, Meclis konuşmaları, Avrupa Birliği Uyum Komisyon Çalışmaları hakkındaki belgeler, Adana Milletvekilliği yapmış olduğu döneme ait parti çalışmaları, yurtdışı ziyaretlerine dair belgeler, çeşitli biletler, meclis konuşma notları ve tutanaklar, kendisi hakkında çıkmış olan yazıların yer aldığı gazete kupürleri, çeşitli kadın kuruluşları tarafından yayınlanmış olan broşürler, kendisi tarafından kaleme alınmış İngilizce ve Türkçe makaleler, imzasının yer aldığı kanun teklifleri, CHP 22. ve 23. Dönemlere ait belgeler, parti çalışmaları ile ilgili yazışmalar, kitaplar ve parti hakkında

çıkmiş olan kitapçıklar, kartvizitler, flamalar, imzalarının yer aldığı yazılı soru önermeleri, parti afişleri, çeşitli dönemlere ait meclis faaliyet raporları gibi pek çok belge yer almaktadır.

Katalog Bilgisi: Nevin Gaye Erbatur Özel Arşivi'nin 325 belgesi Bilgi ve Belge Uzmanı Zeynep Yıldız tarafından kataloglamıştır.

Anahtar Kelimeler: Nevin Gaye Erbatur, Hacettepe Üniversitesi Kimya Fakültesi, TBMM, Kadın Milletvekili, Siyaset, Cumhuriyet Halk Partisi, Adana Milletvekili, 22. Dönem Hükümeti Milletvekilleri, 23. Dönem Milletvekilleri, AB Uyum Komisyonu, Parlamentolar Arası Birlik, Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği, Çukurova Üniversitesi Kadın Sorunları ve Uygulama Merkezi, Kadın Hakları, Çocuk Hakları, The Jean Harris Award, IFUW, GWI, UWE, CHP

Fonun Kullanımı: Fonun üzerinde herhangi bir kısıtlama yoktur.